



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# **JVD Invest K/S**

**Jagtvænget 2, 2920 Charlottenlund**

**Company reg. no. 40 15 32 68**

## **Annual report**

**2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 March 2025.

---

Jesper Vesten Drescher  
Chairman of the meeting

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

### Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

JVD Invest K/S  
Jagtvænget 2  
2920 Charlottenlund

Company reg. no. 40 15 32 68  
Established: 7 January 2019  
Domicile: Gentofte municipality  
Financial year: 1 January - 31 December  
6th financial year

**Managing Director**

JVD GP ApS

**Auditors**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankers**

Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, DK-4300 Holbæk

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the principal activity is to generate income and capital appreciation by providing equity or quasi-equity funding, for the financing of innovative companies in Denmark and abroad as well as any other activities, that are ancillary or related thereto.

### **Development in activities and financial matters**

The Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -735.072 against DKK -473.970 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The management presented the company's financial position in accordance with section 119 of the Danish Companies Act, due to the company's equity amounts to less than half of the subscribed capital. It was unalmsously decided to restore the equity by future earnings.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-31.425</b>	<b>-28.100</b>
Impairment of financial assets	<u>-703.647</u>	<u>-445.870</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-735.072</u></b>	<b><u>-473.970</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to results brought forward	<u>-735.072</u>	<u>-473.970</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-735.072</u></b>	<b><u>-473.970</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other financial investments	2.814.434	2.715.456
Total investments	2.814.434	2.715.456
<b>Total non-current assets</b>	<b>2.814.434</b>	<b>2.715.456</b>
<b>Current assets</b>		
Cash and cash equivalents	214	654.452
<b>Total current assets</b>	<b>214</b>	<b>654.452</b>
<b>Total assets</b>	<b>2.814.648</b>	<b>3.369.908</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	44.000	44.000
Retained earnings	-1.125.929	-390.857
<b>Total equity</b>	<b>-1.081.929</b>	<b>-346.857</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	3.865.952	3.677.158
Other payables	30.625	39.607
Total short term liabilities other than provisions	3.896.577	3.716.765
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>3.896.577</b>	<b>3.716.765</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>2.814.648</b>	<b>3.369.908</b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2023	44.000	83.113	127.113
Retained earnings for the year	0	-473.970	-473.970
Equity 1 January 2023	44.000	-390.857	-346.857
Retained earnings for the year	0	-735.072	-735.072
	<b>44.000</b>	<b>-1.125.929</b>	<b>-1.081.929</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

2024

2023